Öffnungszeiten: Mo. - Fr. 09:00 bis 12:30 Uhr und 14:00 bis 18:00 Uhr Sa. 09:00 bis 12:30 Uhr

 $\textbf{E-Mail:} kontakt@kscautovermietung.de \cdot www.kscautovermietung.de \\$ Telefon: 072 72 - 959 21 77 Fax: 072 72 - 959 21 78

## **Aktuelle Preisliste**

	1 Tag inkl. 100 km		1 Tag inkl. 300 km		3 Tage inkl. 250 km		3 Tage inkl. 750 km		1 Woche inkl. 500 km		1 Woche inkl. 1500 km		je weiterer km	
Fahrzeug-Typ	netto	brutto	netto	brutto	netto	brutto	netto	brutto	netto	brutto	netto	brutto	netto	brutto
7- / 9- Sitzer	100,00€	119,00€	120,00€	142,80€	250,00€	297,50 €	300,00€	357,00 €	500,00€	595,00€	600,00€	714,00€	0,26€	0,31€
PKW Gruppe 1 - 4	50,00€	59,90 €	70,00€	83,30 €	125,00€	148,75 €	175,00€	208,25 €	250,00€	297,50€	350,00 €	416,50€	0,22€	0,26 €

	1	Tag	3 T	age	1 Woche	
Nebenkosten	netto	brutto	netto	brutto	netto	brutto
Haftungsreduzierung mit Selbstbeteiligung bis zu 500,- €	15,00€	17,85 €	37,50 €	44,62 €	75,00 €	89,25 €
Haftungsreduzierung mit Selbstbeteiligung bis zu 150,- €	25,00 €	29,75 €	62,50 €	74,37 €	125,00€	148,75€
Zusatzfahrer	10,00 €	11,90 €	25,00€	29,75 €	50,00€	59,50 €
Gebühr für junge Fahrer unter 23 Jahren	10,00€	11,90 €	25,00€	29,75 €	50,00€	59,50€
Zustell / Abholkosten bis 25 km - je Vorgang	20,00€	23,80 €	je weiterer km 0,50 EUR zzgl. Mwst.			
Anmietung / Rückgabe außerhalb der Öffnungszeiten - je Vorgang	50,00€	59,50 €				
Aufwandskosten für Nachtanken, zzgl. Kraftstoffkosten	20,00€	23,80 €	1			